ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/11-6264/2020

01.04.2021                                                                                                             г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/11-6264/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

по признакам нарушения ИП <…>, ИП <…>, ИП <…>, ООО «Альфа-Мед» пункта
2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившегося в
заключении соглашения, которое приводит или может привести к повышению,
снижению или поддержанию цен на торгах в электронных аукционах:
0318200063918001737, 0318200063918001738, 0318200063918001764,
0318200063918001813, 0318200063918002078, 0318200063918002099,
0318200063918002130, 0318200063918002602, 0318200063918002782,
0318200063918002967, 0318200063918003316, 0318200063918004030,
0318200065618000473, 0318200065619000095, 0318200065619000098,
0118300018118000286, 0118300018118000309, 0318200025619000186,
0318200032418000012, 0318200032418000013, 0318200060018000282,
0318200060018000288, 0318200060018000290, 0318200060018000291,
0318200060018000356, 0318200060018000433, 0318200060019000087,
0318200060019000089, 0318200065618000891, 0318200074517000197,
0318200074517000203, 0318200074518000074, 0318200074519000021,
0318200074519000045, 0318200074519000300, 0318300000718000316,
0318300053119000271, 0318300093218000237, 0318300148919000013,
0318300466318000006, 0318300466318000024, 0318300466318000043,
0318300466318000121, 0318300466318000122, 0318300466318000123,
0318300466319000031, 0318300466319000141, 0318300469517000517,
0318300469518000562 (далее – аукционы), установила: в соответствии с частями
4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

1. Рассмотрение дела № 023/01/11-6264/2020 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/11-6264/2020 на 22.04.2021 в 12 часов
00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Старокубанская, д.116а.

  Председатель Комиссии                                                                        <…>

 Члены Комиссии:                                                                                   <…
>

    <…>